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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Kaebe bredde

Brutto vaegt

40374200

5708004007968

8466202000

1

Produktspecifikationer

5708004007968
200mm

8,740 kg

Prismebakke bevagelig 200 mm
for GT skruestik serie 5 (lev. m.
gl. spindel 40387420)

40374200

Passer til GT Skruestik serie 5. Praecisionsslebet, spaendespor pa
overkant til fixcering af tynde emner. 1 stk. horisontal V-spor til
runde emner. 2 stk. vertikal V-spor til runde emner.

195x62 mm

@ max horisontal 40-38 mm
@ max vertikal 40 mm

Til GT Skruestik serie 5
Pracisionsslebet
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